Протокол № 33-УР от 05.04.12г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Филиал Приморские электрические сети
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	33-УР
	05.04.2012 г.

г. Владивосток
Предмет закупки:
Открытый запрос предложений на право заключения Договора на проведения работ по следующим лотам:
Лот № 1 - Ремонт кровли и фасада здания ПС "Океанская";

Лот № 2 - Ремонт маслоприемников ПС "Бархатная"
Присутствовали:
Заместитель председателя:

Манаков А.С.  –  зам. главного инженера по ремонту и эксплуатации ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Члены Закупочной комиссии:

Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» « Приморские электрические сети»;

Харченко В.А. – начальник СОПР филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Маленкова Д.А. – инженер 1 категории СОПР филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Ответственный секретарь комиссии:

Мухин Е.М. – зам. начальника СМТС – начальник сектора закупок

Отсутствовали:
Председатель Закупочной  комиссии:

Корчемагин С.Н. – первый зам. директора по производству – главный инженер
филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО ЭС Востока»;

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК»;

Емельяненко Д.С.  – начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Чувашова О.В.  –  инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК».
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 334 лоты № 1, 2 раздела № 1.1 «Услуги энергоремонта» способом открытого запроса предложений, на основании приказа ОАО «ДРСК»  № 357 «А» от 16.03.2012 года.
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 20.03.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

           На окончательную дату поступило 3 (три) ценовых предложения от: ОАО «Дальэнергоспецремонт» г. Владивосток, ОАО «Дальэнергоремонт» г. Артем, ООО «ВладКапСтрой» г. Владивосток
           В 11.00 местного времени члены Закупочной комиссии вскрыли поступившие конверты.
 Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
Лот № 1 - Ремонт кровли и фасада здания ПС "Океанская";

	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «ВладКапСтрой»
г. Владивосток
ул. Проспект 100-летия Владивостока 111

	Стоимость предложения  939 476,00 рублей без учета НДС.

Итого с НДС 3 1 108 582,00 руб.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – с 01.06.2012 г.

Окончание выполнения работ – 31.07.2012 г.
Продолжительность 61 календарных дня.
Условия финансирования – предоплата 30 %.

Гарантийные обязательства – 24 месяцев.
Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

	2
	ОАО «Дальэнергоспецремонт»

г. Владивосток

ул. Бородинская 4 а
	Стоимость предложения  956 706,00 рублей без учета НДС.

Итого с НДС 1 128 913,08 руб.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – июнь 2012 г.

Окончание выполнения работ – июль 2012 г.
Условия финансирования – предоплата 30 %.

Гарантийные обязательства – 24 месяцев.
Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

	3
	ОАО «Дальэнергоремонт»

г. Артем

ул. Каширская 7
	Стоимость предложения  948 725,32 рублей без учета НДС.

Итого с НДС 1 119 495,88 руб.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – июнь 2012 г.

Окончание выполнения работ – июль 2012 г.
Условия финансирования – предоплата 20 %.

Гарантийные обязательства – 24 месяцев.
Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

   Лот № 2 - Ремонт маслоприемников ПС "Бархатная"
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ОАО «Дальэнергоремонт»

г. Артем

ул. Каширская 7
	Стоимость предложения  649 454,75 рублей без учета НДС.

Итого с НДС 766 356,61 руб.
Стоимость является окончательной и корректировке не подлежит.
Сроки выполнения работ:
Начало выполнения  работ – май 2012 г.

Окончание выполнения работ – июнь 2012 г.
Условия финансирования – предоплата 20 %.

Гарантийные обязательства – 24 месяцев.
Срок действия предложения  60 дней с момента вскрытия.

   Предельная стоимость закупки, запланированная инвестиционной программой, составляет:
Лот № 1 - 958 000,00 (девятьсот пятьдесят восемь тысяч) руб.;
Лот № 2 - 650 000,00 (шестьсот пятьсот тысяч) руб.;
Решили:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Зам. председателя Закупочной комиссии:
Манаков Артем Сергеевич
Члены закупочной комиссии:
Федоренко Александр Федорович
Харченко Владимир Александрович
Маленкова Диана Александровна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Зам. Председателя Закупочной  комиссии:

Манаков А.С. – зам. главного инженера по ремонту и эксплуатации ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
	______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Федоренко А.Ф. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»
	________________________

	Харченко В.А. – начальник СОПР  филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»

	Маленкова Д.А. -  инженер 1 категории СОПР филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;
	________________________

Ответственный секретарь закупочной

Комиссии зам. начальника СМТС –

начальник сектора закупок филиала

ОАО «ДРСК» «ПЭС»                                                                         Мухин Е.М.
PAGE
2